PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 19/06/2024(27) 3321-8600

1 agazeta.com.br/publicidade-legal

ANTONIO AUTO
PEÇAS S/A

A empresa ANTONIO
AUTO PEÇAS S/A CNPJ:
27.340.074/0001-23 E
NIRE: 32.3.0004189-2,
torna público o arquivamento
do seu ato na Junta Comercial
do Estado do Espírito Santo, na
data 15/05/2024, sob o número
de protocolo 2024/080688-3,
com a presença de todos
os acionistas da Sociedade
Anônima de Capital Fechado.
Deliberações aprovadas: a)
Abertura da filial Rio Bonito/RJ.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHO-
EIRO DE ITAPEMIRIM

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2024
PROCESSO: 39014/2024
NATUREZA: Gás e Outros Materiais Engarrafados
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO E
SERVIÇOS
OBJETO: Aquisição de Recarga de Oxigênio e Acetileno
A Secretaria Municipal de Manutenção e Serviços, manifesta inte-
resse em obter propostas adicionais mais vantajosas, nos termos
do art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021,
para a Dispensa de Licitação nº 003/2024, visando a contratação
de pessoa física ou jurídica para Aquisição de Recarga de Oxigênio
e Acetileno, sendo 45KG de ACETILENO C2H2 99% PARA SOLDA
CILINDRO 9KG (RECARGA) – INCOLOR, ALTAMENTE INFLAMÁVEL,
EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT VIGENTES e 100M³
de OXIGÊNIO PARA SOLDA CILINDRO 10 M3 - (RECARGA) - ALTA-
MENTE INFLAMÁVEL, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT
VIGENTES.
Melhores informações poderão ser obtidas através do e-mail:
semad.compras@cachoeiro.es.gov.br, como também apresentar
as Propostas de Preço, até as 18 horas do dia 24/06/2024.

Cachoeiro de Itapemirim/ES,
 17 de junho de 2024.

Girlane da Silva
Agente de Contratação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000582/2023

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que fará Licitação

na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, tipo Menor Preço
por item, regido pela Lei nº 14.133/2021, Decreto Municipal nº
183/2023 e demais legislações aplicáveis, no dia 04/07/2024, às
09h00min, objetivando registro de preços para aquisição de mate-
rial de construção e jardinagem para manutenção dos campos de
futebol do município de Fundão, conforme condições, quantidades
e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. O edital encon-
tra-se disponível no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de
Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br) e na plataforma BLL (http://
bll.org.br).
ID CIDADES: 2024.026E0600015.02.0004

Fundão/ES, 18 de junho de 2024.
BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira – Agente de Contratação

CENTRO
EDUCACIONAL
EUREKA LTDA

torna público que recebeu da
SEMMAM a Licença Municipal
de Operação, para finali-
dade ambiental, por meio do
Processo N° 1762732/2021,
com a validade de até
12/09/2026 para atividade
de EDUCAÇÃO INFANTIL
- CRECHE E PRÉ ESCOLA,
na localidade RUA AGENOR
AMARO DOS SANTOS – 830 -
JARDIM CAMBURI – VITÓRIA/

ES.